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Buletini i Njoftimeve Publike NR.39 DATE 30.09.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ELDA-VL Nipt; K67106202W Vlera 0 leke
2. Shendelli Nipt: K07924803N Vlera 3,186,910 (tremilion e njeqind e tridhjete e

gjashte mije e nenteqind e dhjete) leke.

3. K.M.K Nipt. L78223801E Vlera 3,630,500 (tremilion e gjashteqind e
tridhjetemije e peseqind)

4. Leo –FM Company L41723017J Vlera 3,910,950 (tremilion e nenteqind e dhjete mije e

nenteqind e pesedhjete)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

5. ELDA-VL Nipt. 67106202W

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

mailto:joana_mullara@yahoo.it


Keni paraqitur ne dokumentacion e dorzuar vetem ekstraktin e shoqerise dhe asnje dokumentacion
tjeter.

6. Shendelli Nipt: K07924803N

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme :

Nuk keni paraqitur xhiron e vitit 2019, e cila duhet te ishte sa 50% e fondit limit te prokuruar,nuk keni
paraqitur piken 10 (kioske per zyre ne vendin e punimveve) kerkuar ne DST, nuk jeni pergjigjur kerkeses
se Autoritetit Kontraktor ne kerkesen qe ju eshte drejtuar per oferte anomalisht te ulet.

7. Leo –FM Company L41723017J

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Për Sekuestron Konservative të vendosur nga Dhoma Kombëtare e Përmbaruesve Gjygjsorë Privatë
nr.1365/2 datë 30.09.2019 , nr 184/29 datë 23.10.2019 në kuotat e debitorit “ Lala “ shpk si dhe mbi të
drejtat që rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin ose disponimin e tyre si dhe të
mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë K.M.K shpk me adrese Fier , Bulevardi Rrapo
Hekali 1, kati pare, Z.kadastrale 1090, nr. Pasurie 7/9810/ndertese se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme 3,630,500 (tremilion e gjashteqind e tridhjetemije e peseqind)prejështë identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Klubit Sportiv Tirana, me adrese Rr. Kavajes ,
tek Salla sportive “Farie Hoti”Tirane dhe me nr. Kontakti 0682001899, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.10.2019

Ankesa: jo
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